
Střední zdravotní. ká Skob \ yŠŠi Udb()rllg| škola 7.dra\'otnicků,
Liberec, K()síelnl 9, příspěvková orgauizac('

Kv icki M', c)1 i ibc·tcc" Il Nmc

Provozní objednávka č. DM 007/2025

Odběrsítel:
Střední zdravotnická Škola
n Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 8/9
460 01 Liberec
ĹČ: 00673731
DIČ': CZ00673731

Dodavatel:

Martía a.s.
Mezní 2854/4
400 íl ĹJstí nad l,al)eln
lČ: 25006754
DIČ: CZ25006754

Objednáváínc íl úpravu stávajicí MaR v areálu Truhlářská 360/3dle vaši nabídky
č. 720 250139 ze dne 16.5.Í025

Celková cena : 322375,- KČ bez DPH

Záruka 2 roky.

Místo dodání: Truhlářská 360/3, Liberec

Datum obj.: 21,5.2025
Termín dodáni: 31,8.2025

Fakturujte na adresu: Střcdni Ld|'av()ll)ická škola a Vyšší odbot'ná škola
7.dravotnická. Liberec. Kosiclni 9. přispčvk()vá
()!"galli7acc.

Kostclni 8/9. 460 01 I.ibcrec (I Nové Mč.xtn

Žádáme, abyste při vystaveni faktury uvedli všechny náležitosti. Ĺ)čklj,jenlc.

střum zdravulnicka skolZ
8 .

Vyšší odborná škýa ?dravotn|cká,
Liberec, Ko¥el 19,

přispevkoYä nizace ®
školské zařkěni {D ,ýdelna)

Kc){)rdinátor provozu pro ubytováni a s(ravová"íí, žtti<i' 2 7. 05, 2'j25

C ' ' ' l

Tuto ol?icdl)ávku závanič l)ři.iÍn)á]n dne.
" I \

Ing. Vítězslav Chmelař \ l
pŕedséda představenstva Ing. Martina řrojáková

" ""u: člen v.7€c(igí '©V , ,a-" h"r ldm c ji ôtjj m' . '



SPLATNOST (dny): 30
ZÁRUKA (měs.): 24

VYŘIZUjE:
(obchodně)
VYŘIZUjE:
(technicky)

"420 724 124 918

+420 777 784 933

NABÍDKA
NABÍDKA ČÍSLO: 720 250139

DATUM: 16.05.2025
PLATNOST NAB: 16.07.2025

PRO:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná

Kostelní 8/9
460 01 Liberec

Úprava stávajIcI MaR v areálu Truhlářská 360/3 ROl

Dobrý den,

niže předkládáme cenovou nabídku dle Vašich požadavků.

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

001 Varianta 1 - Úprava stávajIcI MaR, původní kabeláž

002 Varianta 2 - Nová MaR a kabeláž

0,00 ks

1,00 ks

CELKEM BEZ DPH:

199 875,00 Kč 0,00 Kč

322 375,00 Kč 322 375,00 Kč

322 375,00 Kč

Poznámka:

- Součásti cenové nabídky je položkový výkaz výměr, který obsahuje varianty,

- stávajIcI regulace vytápěni ve VS je vÍce než 20 let stará a v současné době se použité komponenty již nevyrábí.
Další problém je v nedostupnosti stávajícího sw v obou řidÍcÍch systémech a tím pádem nemožnost provádět jakékoli
opravy stávajIcIch komponent měření a regulace. V roce 2018 jsme při přIIežitosti budování nového horkovodu
upozorňovali, že je tato regulace již zastaralá, nicméně tehdejší zástupci školy neakceptovali naše doporučeni,

- výše zmíněné problémy řeší naše nabídka, jejíž součásti je sloučeni obou regulací do jednoho nového rozvaděče, se
společným řídíckn systémem pro část HV " TV, včetně vytápění. V rámci této opravy dojde též k výměně dožilých
regulačních armatur pro regulaci vytápěni. Na panelu rozvaděče bude umístěn barevný dotykový terminál pro sledování
a nastavováni hodnot z technologie, měřené veličiny, VYP/ZAP jednotlivých okruhů, nastaveni časových programů
nočních útlumů UT, včetně alarmových hlášeni,

- Montáž armatur není součásti nabídky,

- Realizaci zakázky jsme schopni dokončit do 3 měsíců od objednání.

S pozdravem

lČ: 250 067 54
DIČ: CZ25 006 754

Registrace:
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866

Certifikace ISO 9001strana: 1 l 1 Certifikace ISO 14001


